Директору МБОУ «СОШ им. Г. И. Успенского» д. Сябреницы
Гаврилюк Ирине Александровне
От __________________________________________________
Проживающего по адресу:______________________________
 Тел. (дом.)________________(моб.)______________________
Заявление
        Прошу включить моего ребенка ______________________________________________
____________ года рождения, учащегося ________ класса, в список детей на посещение летнего оздоровительного лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ им. Г. И. Успенского» д. Сябреницы                                                                          Номер сертификата дополнительного образования моего ребенка _____________________
Прошу Вас отпускать моего ребенка из оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей домой с (указать, с кем)_____________________________________или самостоятельно по окончании работы лагеря в 14.30. час. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка несу в полной мере.
Особые отметки: ______________________________________________________________
(семья многодетная, малообеспеченная, вынужденные переселенцы, безработные, находящаяся в трудной жизненной ситуации, медицинские противопоказания  и др.)
Место работы_________________________________________________________________
С Уставом школы, утвержденным постановлением                                                    Администрации Чудовского муниципального                                                                    района от 11. 03.2019 № 279                                 Ознакомлен (а) ______________________ С Программой летнего оздоровительного лагеря,                                                                                              С Положением о летнем оздоровительном лагере                                                                       с дневным пребыванием детей  на базе МБОУ «СОШ им. Г. И. Успенского»                                 д. Сябреницы, с локальными актами                     Ознакомлен (а)   _____________________        С режимом работы, планом работы летнего                                                       оздоровительного лагеря, с правами и обязанностями                                                       обучающегося                                                             Ознакомлен(а)______________________                                                                                  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июня 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных.  Даю согласие на участие ребенка в физкультурно-спортивных и культурно-массовых мероприятиях, на фотосъемку и видеосъемку ребенка и распространение изображения ребенка в СМИ, в том числе в сети Интернет, а также обучения по дополнительным общеразвивающим программам.                                                                                                       «____» __________ 20____ г.               _______________      ( ______________________)
[bookmark: _GoBack]